
UCHWAŁA NR XXXVI/230/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy Widawa 
z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na rok 2017 r., 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 6DF97F29-A8AC-43B7-98B8-4DE940AEED58. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr XXXVI/230/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 17 lutego 2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

10 Rolnictwo i łowiectwo 150 435,00 150 435,00 150 435,00 0,00 150 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 481 464,00 466 464,00 462 464,00 136 791,00 325 673,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 481 464,00 466 464,00 462 464,00 136 791,00 325 673,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 987 436,00 1 241 287,00 1 231 287,00 611 214,00 620 073,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 149,00 1 746 149,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 767 247,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 247,00 717 247,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 203 675,00 232 773,00 232 773,00 0,00 232 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 902,00 970 902,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 016 514,00 958 514,00 948 514,00 611 214,00 337 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 537 722,00 537 722,00 531 722,00 211 222,00 320 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 284 222,00 284 222,00 278 222,00 211 222,00 67 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DF97F29-A8AC-43B7-98B8-4DE940AEED58. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 776 323,00 2 776 323,00 2 641 223,00 1 888 700,00 752 523,00 0,00 129 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 130 900,00 130 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 333 766,00 2 333 766,00 2 327 766,00 1 744 000,00 583 766,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 141 900,00 141 900,00 141 900,00 35 100,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 169 757,00 169 757,00 160 657,00 109 600,00 51 057,00 0,00 3 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 226 912,00 226 912,00 196 912,00 52 712,00 144 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 226 912,00 226 912,00 196 912,00 52 712,00 144 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 488 388,02 8 415 427,02 7 692 907,02 5 927 076,00 1 765 831,02 436 862,00 285 658,00 0,00 0,00 0,00 4 072 961,00 4 072 961,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 085 574,02 4 085 574,02 3 731 122,02 2 872 185,00 858 937,02 210 000,00 144 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 392 387,00 392 387,00 179 855,00 171 095,00 8 760,00 202 592,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 160 085,00 1 087 124,00 1 024 744,00 858 863,00 165 881,00 24 270,00 38 110,00 0,00 0,00 0,00 4 072 961,00 4 072 961,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 578 413,00 1 578 413,00 1 498 637,00 1 424 765,00 73 872,00 0,00 79 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 900,00 450 900,00 450 900,00 61 000,00 389 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 135 218,00 135 218,00 128 611,00 111 733,00 16 878,00 0,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 370 554,00 370 554,00 370 554,00 218 546,00 152 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DF97F29-A8AC-43B7-98B8-4DE940AEED58. Podpisany Strona 2



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

68 406,00 68 406,00 65 633,00 58 389,00 7 244,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 242 851,00 242 851,00 238 851,00 150 500,00 88 351,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 157 000,00 157 000,00 92 000,00 31 700,00 60 300,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 90 000,00 90 000,00 31 700,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 502 832,00 1 502 832,00 997 003,00 406 500,00 590 503,00 0,00 505 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

659 858,00 659 858,00 487 102,00 0,00 487 102,00 0,00 172 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 680,00 29 680,00 700,00 0,00 700,00 0,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 228 063,00 228 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 425 192,00 425 192,00 423 202,00 351 000,00 72 202,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 760,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 16 605,00 16 605,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 548 351,00 548 351,00 488 902,00 461 002,00 27 900,00 0,00 59 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 518 351,00 518 351,00 488 902,00 461 002,00 27 900,00 0,00 29 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 237 684,00 237 684,00 126 624,00 41 093,00 85 531,00 0,00 60,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 157 628,00 157 628,00 46 568,00 41 093,00 5 475,00 0,00 60,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 80 056,00 80 056,00 80 056,00 0,00 80 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 210 219,00 1 150 219,00 1 149 019,00 44 919,00 1 104 100,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 419,00 178 419,00 177 219,00 44 919,00 132 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 616 300,00 616 300,00 616 300,00 0,00 616 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DF97F29-A8AC-43B7-98B8-4DE940AEED58. Podpisany Strona 3



90003 Oczyszczanie miast i wsi 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 775 689,98 618 967,88 161 867,88 0,00 161 867,88 457 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 722,10 156 722,10 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 327 589,98 170 867,88 161 867,88 0,00 161 867,88 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 722,10 156 722,10 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 163 500,00 108 500,00 34 500,00 9 000,00 25 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 500,00 108 500,00 34 500,00 9 000,00 25 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 24 623 456,00 18 517 623,90 16 212 665,90 9 906 929,00 6 305 736,90 1 032 962,00 1 031 296,00 117 000,00 0,00 123 700,00 6 105 832,10 6 105 832,10 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 63 956,00 63 956,00 63 956,00 62 376,45 1 579,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 956,00 63 956,00 63 956,00 62 376,45 1 579,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DF97F29-A8AC-43B7-98B8-4DE940AEED58. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 519 030,00 519 030,00 519 030,00 357 477,00 161 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 482 121,00 482 121,00 482 121,00 357 477,00 124 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

36 909,00 36 909,00 36 909,00 0,00 36 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 359 565,00 7 359 565,00 269 555,00 230 817,00 38 738,00 0,00 7 090 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 591 198,00 4 591 198,00 64 235,00 38 641,00 25 594,00 0,00 4 526 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 768 367,00 2 768 367,00 205 320,00 192 176,00 13 144,00 0,00 2 563 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 7 946 059,00 7 946 059,00 856 049,00 650 670,45 205 378,55 0,00 7 090 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DF97F29-A8AC-43B7-98B8-4DE940AEED58. Podpisany Strona 5




